
— Ryszard Czarnecki, Adam Bielan, Roberts Zīle i Hanna Foltyn-Kubicka, w imieniu grupy UEN,
w sprawie opanowania wzrostu cen energii (B6-0445/2008),

— Rebecca Harms, Claude Turmes i Caroline Lucas, w imieniu grupy Verts/ALE, w sprawie wzrostu cen
energii (B6-0446/2008).

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 7.5 protokołu z dnia 25.09.2008.

PRZEWODNICTWO: Diana WALLIS

Wiceprzewodnicząca

16. Tura pytań (pytania do Komisji)

Parlament rozpatrzył pytania do przedłożenia Komisji (B6-0462/2008).

Część pierwsza

Pytanie 35 (Mairead McGuinness): Pułap deficytu budżetowego w strefie euro.

Andris Piebalgs (członek Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skie-
rowali Mairead McGuinness i Richard Corbett.

Pytanie 36 (Olle Schmidt): Kryzys kredytów hipotecznych oraz przepisy finansowe.

Andris Piebalgs udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Olle Schmidt,
Danutė Budreikaitė i Paul Rübig.

Pytanie 37 (Rodi Kratsa-Tsagaropoulou): Bezpieczeństwo transportów lotniczych.

Andris Piebalgs udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Rodi Kratsa-
Tsagaropoulou i Jörg Leichtfried.

Część druga

Pytanie 38 (Emmanouil Angelakas): Bezpieczne funkcjonowanie centrali atomowych produkujących energię.

Andris Piebalgs udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Emmanouil
Angelakas, Justas Vincas Paleckis i Zita Pleštinská.

Pytanie 39 (Liam Aylward): Inwestycje w technologię pierwszej generacji: priorytet dla drugiej generacji.

Andris Piebalgs udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali
Liam Aylward, Teresa Riera Madurell i Avril Doyle.

Pytanie 40 (Avril Doyle): Biopaliwa.

Andris Piebalgs udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Avril Doyle,
Zita Pleštinská i Reinhard Rack.

Pytanie 41 nie zostało dopuszczone, ponieważ figuruje ono już w porządku obrad niniejszej sesji.

Pytania od 42 do 45 zostaną rozpatrzone na piśmie.

Pytanie 46 (Georgios Papastamkos): Polityka ustalania cen w sektorze telekomunikacji.

Pytanie 47 (Giovanna Corda): Obniżenie cen wiadomości SMS wymienianych pomiędzy państwami człon-
kowskimi (roaming).

Pytanie 48 (Brian Crowley): Rozporządzenie wspólnotowe dotyczące roamingu.
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Pytanie 49 (Marian Harkin): Koszty roamingu.

Viviane Reding (członkini Komisji) odpowiedziała na pytania oraz na pytania uzupełniające, które skierowali
Georgios Papastamkos, Marian Harkin, Paul Rübig i Reinhard Rack.

Głos zabrał Brian Crowley.

Pytanie 50 (Paul Rübig): Zakończenie nadawania programów telewizyjnych chińskiej stacji NTDTV.

Viviane Reding udzieliła odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające, które skierował Paul Rübig.

Odpowiedzi na pytania 51 i 52 zostaną udzielone na piśmie.

Pytanie 53 (Seán Ó Neachtain): Język irlandzki jako urzędowy język roboczy Unii Europejskiej.

Leonard Orban (członek Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające, które skie-
rował Seán Ó Neachtain.

Pytanie 54 zostało wycofane.

Pytanie 55 (Marco Cappato): Wielojęzyczność instytucji europejskich.

Leonard Orban udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające, które skierował
Marco Cappato.

Pytania od 56 do 60, 63 do 65, 67 do 91 zostaną rozpatrzone na piśmie.

Głos zabrał Robert Evans w sprawie przebiegu tury pytań.

Odpowiedzi na pytania pozostawione bez odpowiedzi z braku czasu zostaną udzielone na piśmie (patrz
załącznik pełnego sprawozdania z obrad).

Tura pytań do Komisji została zamknięta.

(Posiedzenie zostało zawieszone o godz. 19.15 i wznowione o 21.00.)

PRZEWODNICTWO: Miguel Ángel MARTÍNEZ MARTÍNEZ

Wiceprzewodniczący

17. Biała księga na temat zagadnień zdrowotnych związanych z odżywianiem,
nadwagą i otyłością (debata)

Sprawozdanie w sprawie Białej księgi na temat zagadnień zdrowotnych związanych z odżywianiem, nad-
wagą i otyłością [2007/2285(INI)] — Komisja Ochrony Środowiska Naturalnego, Zdrowia Publicznego
i Bezpieczeństwa Żywności.
Sprawozdawca: Alessandro Foglietta (A6-0256/2008)

Alessandro Foglietta przedstawił sprawozdanie.

Głos zabrał László Kovács (członek Komisji).

Głos zabrali: Małgorzata Handzlik (sprawozdawczyni komisji opiniodawczej IMCO), Czesław Adam Siekier-
ski (sprawozdawca komisji opiniodawczej AGRI), Anna Záborská (sprawozdawczyni komisji opiniodawczej
FEMM), Philip Bushill-Matthews, w imieniu grupy PPE-DE, Linda McAvan, w imieniu grupy PSE, Frédérique
Ries, w imieniu grupy ALDE, Ewa Tomaszewska, w imieniu grupy UEN, Kathalijne Maria Buitenweg,
w imieniu grupy Verts/ALE, Jens Holm, w imieniu grupy GUE/NGL, Johannes Blokland, w imieniu grupy
IND/DEM, Irena Belohorská niezrzeszona, Horst Schnellhardt, Edite Estrela, Holger Krahmer, Roberta Ange-
lilli, Ilda Figueiredo, Urszula Krupa, Avril Doyle, Åsa Westlund, Cristian Silviu Bușoi, Zdzisław Zbigniew
Podkański, Christa Klaß, Justas Vincas Paleckis, Siiri Oviir, Andrzej Tomasz Zapałowski, Françoise Grossetête,
Marian Harkin, Bogusław Sonik, Danutė Budreikaitė, Miroslav Mikolášik i Antonio De Blasio.
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